29. « Rex quoque Blachorum et Bulgarorum

cum Cumanis, Turcis, et Greecis adversus Lalinos

pugnantes, Domino permittente, vicerunt, majo-

ribus in bello peremptis, unde cum multitudo

sagittariorum redire vellet ad propria , dilectus

lilius i*etrus lituli S. Marcelli presbyter cardinalis,

Ai)OstolicLe Sedis legatus, de quo valde dolemus,

ut ipsam multitudinem ad Constanlinopolitani de-

fensionem im[)erii retineret, a voto Crucis absol-

vit, plenam eis peccatorum remissionem indulgens,

qui [)er annum facerent ibi moram. Quare cum nul-

lus omniuo succursus exspectelur ad prssens, in

Hierosolymitauam provinciam profectus , supra

modum limcmus, neSarraceni adoccupandum re-

siduum Terra;Sanct;c fortius animentur, ul ipsa

|)enitus occuiiata, tollatur Chiisticolis occasio trans-

frelandi, sic<iuc Conslantinopolitanum imperium

rccuperetiir a Grajcis, (luod utrique vehemcnlcr

alfectant. Cum igitur in tanto necessitalis arliculo

non sit nohis ali^iuatenus dormiendum, profccto

ncc soUiciludincm cordis ncc lahorem corporis

rccusamus, dummodo Terr;c-Sancta! succurrere

possimns: unde cum a charissimo in Christo filio

nostro illustri rege Francorum pracipuum super

lioc siibsidium exspectctur, quem obhocDominus
adeo magiiificavit ct exaltavit inter universos prin-

cipes Christianos, ut regi regum in hac summa
necessitate principaliter ipse succurrat , frater-

nilatem vestram per Apostolica scripta mone-

mus, etc. »

30. Regis Armenorum ad Innocentium Epi-

stolce de suis controversiis cum Latinis. — Hacte-

nus Innoccntiiis, qui altcram universis Christi

fidelihus ad sacrum subsidium Constantinopolim

pergere volentibus Epistolam hoc eodem anno

misit'. Audisti amantissimum patrem exitialia

dissidia de principatu Antiocheno Tripolitanum

comilem inter ArmeniaHiue regem , cum aliis,

quibus Christiana premebatur respublica, tunestis

malis deplorantem; extant hacde re in hujus anni

Pontificio Regesto (quod licet ante data^, hoc tamen

anno, ut putamus, redditm sunt) ejusdem regis ad

Innoccnlium papam litterai prolixK quidem , at

rerum gravissimarum plena; , atciue adeo mea

sententia silentio minime involvenda;.

« Reverendissimo in Christo patrl et domino

Innocenlio, Dei gratia summo Pontifici,et univer-

sali [inpa;, per eamdem, et Romani imperii gratiam

rex Armenus, sanctitati suai devotus et obediens

cum salute grata servitia, et pedum oscula.

« Cum constet nobis ', celeberrime pater et

domine, (vos) totius sanctae Ecclesise, et religionis